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Slovenija plava
Celje, 25.4.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 10:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. RICHTER Roman 88 Posejdon 26.47 507
2. PRIBAC Aljoša 75 Vigili 26.81 487
3. NOSAN Luka 95 Plavalna Zveza 26.88 484
4. KRAVOS Gregor 67 Maribor 27.36 459
5. SABA Enriko 71 CSN Monfalcone 27.43 455
6. ROSKER Jernej 81 Trim K. Krka 31.39 304
7. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 31.57 299
8. ČARGO Franc 52 Celulozar 31.81 292
9. SLAPAR Robert 61 Riba 32.26 280

10. GAUŠ Berislav 47 PK Novi Zagreb 34.28 233
11. BATTORTI Simon 74 Triestina nuoto 35.33 213
12. MURKO Aleš 43 Kmetija Parezige 38.15 169

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 10:05
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. MALEC Nina 94 Plavalna Zveza 29.92 504
2. ŽNIDARŠIČ Zarja 98 Plavalna Zveza 33.30 366

3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
25.4.2010 - 10:05
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. DACAR Anže 85 Plavalni klub Gorenjska banka 26.93 606
2. KOŽAR Vid 95 Plavalna Zveza 29.62 455
3. PALČNIK Marcel 94 Plavalna Zveza 30.50 417
4. RICHTER Roman 88 Posejdon 30.60 413
5. NOSAN Luka 95 Plavalna Zveza 30.81 405
6. PINTAR Jernej 95 Plavalna Zveza 30.90 401
7. KRAVOS Gregor 67 Maribor 31.57 376
8. PECORELLA Lorenzo 65 Vigili 32.27 352
9. KOŠAR Matjaž 74 Celje 32.48 345

10. ČAVLEK Željko 49 PK Novi Zagreb 38.08 214
11. JOSIPOVIČ Matko 65 TK Maribor 39.79 188
12. TANKO Jože 46 Celje 41.46 166
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Slovenija plava
Celje, 25.4.2010

4. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
25.4.2010 - 10:10
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. MALEC Nina 94 Plavalna Zveza 32.64 480
2. ŽNIDARŠIČ Zarja 98 Plavalna Zveza 38.07 302

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 10:10
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŽURMAN Gašper 93 Plavalna Zveza 4:06.93 687
50m: 29.23 29.23 150m: 1:30.60 30.79 250m: 2:32.69 31.19 350m: 3:36.11 31.84

100m: 59.81 30.58 200m: 2:01.50 30.90 300m: 3:04.27 31.58 400m: 4:06.93 30.82

2. PINTAR Jernej 95 Plavalna Zveza 4:33.91 503
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.08 34.75 250m: 2:49.90 34.82 350m: 3:59.76 35.09

100m: 1:05.33 34.17 200m: 2:15.08 35.00 300m: 3:24.67 34.77 400m: 4:33.91 34.15

3. DACAR Anže 85 Plavalni klub Gorenjska banka 4:38.43 479
50m: 32.12 32.12 150m: 1:40.99 34.14 250m: 2:52.33 35.24 350m: 4:03.71 35.64

100m: 1:06.85 34.73 200m: 2:17.09 36.10 300m: 3:28.07 35.74 400m: 4:38.43 34.72

4. NOSAN Luka 95 Plavalna Zveza 4:41.50 463
50m: 31.01 31.01 150m: 1:41.06 35.92 250m: 2:54.69 37.04 350m: 4:08.60 36.71

100m: 1:05.14 34.13 200m: 2:17.65 36.59 300m: 3:31.89 37.20 400m: 4:41.50 32.90

5. FRECE Gašper 95 Plavalna Zveza 4:51.87 416
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.62 36.32 250m: 2:57.79 37.12 350m: 4:13.76 38.32

100m: 1:07.30 35.58 200m: 2:20.67 37.05 300m: 3:35.44 37.65 400m: 4:51.87 38.11

6. TEVAROTTO Carlo 61 Vigili 5:22.14 309
50m: 36.70 36.70 150m: 1:57.09 41.01 250m: 3:20.20 41.31 350m: 4:42.35 41.21

100m: 1:16.08 39.38 200m: 2:38.89 41.80 300m: 4:01.14 40.94 400m: 5:22.14 39.79

7. GLIEBE Boris 70 Fužinar 5:44.47 253
50m: 33.34 33.34 150m: 1:54.96 42.47 250m: 3:25.83 45.86 350m: 4:59.01 46.34

100m: 1:12.49 39.15 200m: 2:39.97 45.01 300m: 4:12.67 46.84 400m: 5:44.47 45.46

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 10:15
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. VERDINEK Adrijana 96 Plavalna Zveza 4:59.50 514
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.44 37.45 250m: 3:02.58 38.52 350m: 4:21.60 39.83

100m: 1:08.99 36.33 200m: 2:24.06 37.62 300m: 3:41.77 39.19 400m: 4:59.50 37.90

2. FIJAVŽ Julija 97 Plavalna Zveza 5:16.43 436
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.32 40.30 250m: 3:14.30 38.71 350m: 4:37.31 41.22

100m: 1:15.02 39.32 200m: 2:35.59 40.27 300m: 3:56.09 41.79 400m: 5:16.43 39.12

3. ŽNIDARŠIČ Zarja 98 Plavalna Zveza 5:29.71 385
50m: 38.94 38.94 150m: 2:01.74 41.26 250m: 3:25.44 42.23 350m: 4:48.57 41.89

100m: 1:20.48 41.54 200m: 2:43.21 41.47 300m: 4:06.68 41.24 400m: 5:29.71 41.14

4. D`ELISE Lucia 67 Vigili 6:06.10 281
50m: 39.33 39.33 150m: 2:09.67 46.12 250m: 3:43.31 46.88 350m: 5:19.52 47.59

100m: 1:23.55 44.22 200m: 2:56.43 46.76 300m: 4:31.93 48.62 400m: 6:06.10 46.58

5. SIMONICH Daniela 66 Triestina nuoto 6:55.32 193
50m: 46.83 46.83 150m: 2:32.62 54.55 250m: 4:20.02 53.45 350m: 6:06.84 53.24

100m: 1:38.07 51.24 200m: 3:26.57 53.95 300m: 5:13.60 53.58 400m: 6:55.32 48.48
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Slovenija plava
Celje, 25.4.2010

7. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.4.2010 - 10:25
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. KOŽAR Vid 95 Plavalna Zveza 34.88 442
2. GLIEBE Boris 70 Fužinar 37.05 368
3. SLAPAR Robert 61 Riba 41.67 259
4. BATTORTI Simon 74 Triestina nuoto 47.59 174

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.4.2010 - 10:25
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. MALEC Nina 94 Plavalna Zveza 38.71 469

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.4.2010 - 10:30
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. PINTAR Jernej 95 Plavalna Zveza 31.35 419
2. TEVAROTTO Carlo 61 Vigili 38.26 231

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.4.2010 - 10:30
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. SIMONICH Daniela 66 Triestina nuoto 51.96 138

11. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 10:30
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽURMAN Gašper 93 Plavalna Zveza 16:58.93 616
50m: 29.43 29.43 450m: 4:45.22 32.65 850m: 9:12.31 37.47 1250m: 14:01.45 36.16

100m: 1:00.44 31.01 500m: 5:17.94 32.72 900m: 9:48.12 35.81 1300m: 14:38.37 36.92
150m: 1:31.57 31.13 550m: 5:50.72 32.78 950m: 10:24.09 35.97 1350m: 15:14.29 35.92
200m: 2:03.56 31.99 600m: 6:23.35 32.63 1000m: 11:00.35 36.26 1400m: 15:50.39 36.10
250m: 2:35.59 32.03 650m: 6:56.01 32.66 1050m: 11:36.76 36.41 1450m: 16:25.00 34.61
300m: 3:07.69 32.10 700m: 7:29.33 33.32 1100m: 12:13.50 36.74 1500m: 16:58.93 33.93
350m: 3:40.22 32.53 750m: 8:02.74 33.41 1150m: 12:49.31 35.81
400m: 4:12.57 32.35 800m: 8:34.84 32.10 1200m: 13:25.29 35.98

2. PALČNIK Marcel 94 Plavalna Zveza 18:24.65 484
50m: 32.08 32.08 450m: 5:26.31 36.81 850m: 10:21.60 37.38 1250m: 15:21.89 37.97

100m: 1:07.99 35.91 500m: 6:03.32 37.01 900m: 10:58.87 37.27 1300m: 16:00.32 38.43
150m: 1:45.15 37.16 550m: 6:39.92 36.60 950m: 11:36.41 37.54 1350m: 16:37.06 36.74
200m: 2:21.98 36.83 600m: 7:16.69 36.77 1000m: 12:13.73 37.32 1400m: 17:11.57 34.51
250m: 2:58.19 36.21 650m: 7:53.96 37.27 1050m: 12:50.80 37.07 1450m: 17:48.21 36.64
300m: 3:35.16 36.97 700m: 8:30.90 36.94 1100m: 13:28.45 37.65 1500m: 18:24.65 36.44
350m: 4:12.15 36.99 750m: 9:07.82 36.92 1150m: 14:06.00 37.55
400m: 4:49.50 37.35 800m: 9:44.22 36.40 1200m: 14:43.92 37.92
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Slovenija plava
Celje, 25.4.2010

11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

3. SABA Enriko 71 CSN Monfalcone 18:36.27 469
50m: 33.99 33.99 450m: 5:28.93 36.93 850m: 10:28.18 37.59 1250m: 15:32.23 37.97

100m: 1:10.60 36.61 500m: 6:06.32 37.39 900m: 11:05.62 37.44 1300m: 16:10.39 38.16
150m: 1:47.17 36.57 550m: 6:43.24 36.92 950m: 11:44.22 38.60 1350m: 16:48.13 37.74
200m: 2:23.92 36.75 600m: 7:20.77 37.53 1000m: 12:21.97 37.75 1400m: 17:26.19 38.06
250m: 3:00.75 36.83 650m: 7:58.48 37.71 1050m: 13:00.05 38.08 1450m: 18:03.65 37.46
300m: 3:37.90 37.15 700m: 8:35.73 37.25 1100m: 13:38.33 38.28 1500m: 18:36.27 32.62
350m: 4:14.99 37.09 750m: 9:12.92 37.19 1150m: 14:16.35 38.02
400m: 4:52.00 37.01 800m: 9:50.59 37.67 1200m: 14:54.26 37.91

4. KARADŽA Dejan 70 Fužinar 18:36.59 468
50m: 33.10 33.10 450m: 5:27.04 37.67 850m: 10:28.27 37.47 1250m: 15:31.81 38.17

100m: 1:08.68 35.58 500m: 6:04.40 37.36 900m: 11:05.73 37.46 1300m: 16:10.21 38.40
150m: 1:44.83 36.15 550m: 6:41.97 37.57 950m: 11:43.27 37.54 1350m: 16:48.13 37.92
200m: 2:21.20 36.37 600m: 7:20.14 38.17 1000m: 12:21.57 38.30 1400m: 17:26.03 37.90
250m: 2:58.12 36.92 650m: 7:57.83 37.69 1050m: 12:59.75 38.18 1450m: 18:03.60 37.57
300m: 3:35.01 36.89 700m: 8:35.58 37.75 1100m: 13:37.76 38.01 1500m: 18:36.59 32.99
350m: 4:12.03 37.02 750m: 9:13.00 37.42 1150m: 14:15.78 38.02
400m: 4:49.37 37.34 800m: 9:50.80 37.80 1200m: 14:53.64 37.86

5. STANČIČ Siniša 69 PK Novi Zagreb 18:56.04 445
50m: 32.64 32.64 450m: 5:27.95 37.79 850m: 10:37.80 39.24 1250m: 15:49.05 37.60

100m: 1:08.79 36.15 500m: 6:05.82 37.87 900m: 11:15.64 37.84 1300m: 16:27.44 38.39
150m: 1:45.18 36.39 550m: 6:44.28 38.46 950m: 11:55.35 39.71 1350m: 17:05.24 37.80
200m: 2:21.60 36.42 600m: 7:22.91 38.63 1000m: 12:34.58 39.23 1400m: 17:42.93 37.69
250m: 2:58.23 36.63 650m: 8:01.40 38.49 1050m: 13:14.53 39.95 1450m: 18:20.18 37.25
300m: 3:35.44 37.21 700m: 8:40.49 39.09 1100m: 13:53.63 39.10 1500m: 18:56.04 35.86
350m: 4:12.81 37.37 750m: 9:19.45 38.96 1150m: 14:32.35 38.72
400m: 4:50.16 37.35 800m: 9:58.56 39.11 1200m: 15:11.45 39.10

6. FRECE Gašper 95 Plavalna Zveza 19:03.26 436
50m: 35.69 35.69 450m: 5:43.98 38.64 850m: 10:50.74 37.83 1250m: 15:55.03 38.31

100m: 1:14.37 38.68 500m: 6:22.59 38.61 900m: 11:28.67 37.93 1300m: 16:33.06 38.03
150m: 1:52.85 38.48 550m: 7:01.35 38.76 950m: 12:06.74 38.07 1350m: 17:10.87 37.81
200m: 2:30.84 37.99 600m: 7:39.91 38.56 1000m: 12:44.77 38.03 1400m: 17:48.40 37.53
250m: 3:09.45 38.61 650m: 8:18.07 38.16 1050m: 13:22.62 37.85 1450m: 18:26.33 37.93
300m: 3:47.98 38.53 700m: 8:56.56 38.49 1100m: 14:00.92 38.30 1500m: 19:03.26 36.93
350m: 4:26.48 38.50 750m: 9:34.92 38.36 1150m: 14:39.11 38.19
400m: 5:05.34 38.86 800m: 10:12.91 37.99 1200m: 15:16.72 37.61

7. D`ARGENIO Giuseppe 79 Vigili 19:53.66 383
50m: 36.20 36.20 450m: 5:54.76 40.35 850m: 11:16.46 40.13 1250m: 16:36.50 40.23

100m: 1:14.76 38.56 500m: 6:34.93 40.17 900m: 11:56.46 40.00 1300m: 17:16.17 39.67
150m: 1:54.31 39.55 550m: 7:15.11 40.18 950m: 12:36.48 40.02 1350m: 17:56.01 39.84
200m: 2:33.98 39.67 600m: 7:55.27 40.16 1000m: 13:16.65 40.17 1400m: 18:35.86 39.85
250m: 3:13.85 39.87 650m: 8:35.67 40.40 1050m: 13:56.74 40.09 1450m: 19:16.16 40.30
300m: 3:53.69 39.84 700m: 9:15.75 40.08 1100m: 14:37.10 40.36 1500m: 19:53.66 37.50
350m: 4:33.87 40.18 750m: 9:56.05 40.30 1150m: 15:16.56 39.46
400m: 5:14.41 40.54 800m: 10:36.33 40.28 1200m: 15:56.27 39.71

8. PRIBAC Aljoša 75 Vigili 19:55.63 381
50m: 33.81 33.81 450m: 5:46.51 40.12 850m: 11:09.53 40.28 1250m: 16:33.44 40.60

100m: 1:11.18 37.37 500m: 6:26.47 39.96 900m: 11:49.97 40.44 1300m: 17:14.18 40.74
150m: 1:49.65 38.47 550m: 7:06.72 40.25 950m: 12:30.24 40.27 1350m: 17:55.01 40.83
200m: 2:28.20 38.55 600m: 7:47.10 40.38 1000m: 13:11.20 40.96 1400m: 18:35.24 40.23
250m: 3:07.51 39.31 650m: 8:27.68 40.58 1050m: 13:52.14 40.94 1450m: 19:15.61 40.37
300m: 3:47.11 39.60 700m: 9:08.08 40.40 1100m: 14:32.08 39.94 1500m: 19:55.63 40.02
350m: 4:26.56 39.45 750m: 9:48.89 40.81 1150m: 15:12.39 40.31
400m: 5:06.39 39.83 800m: 10:29.25 40.36 1200m: 15:52.84 40.45

9. SALAMUNIČ Marjan 64 PK Novi Zagreb 20:23.24 356
50m: 36.27 36.27 450m: 6:00.53 40.18 850m: 11:28.59 41.56 1250m: 17:01.24 41.71

100m: 1:15.95 39.68 500m: 6:40.64 40.11 900m: 12:09.88 41.29 1300m: 17:41.93 40.69
150m: 1:56.03 40.08 550m: 7:21.26 40.62 950m: 12:51.29 41.41 1350m: 18:23.46 41.53
200m: 2:36.51 40.48 600m: 8:02.06 40.80 1000m: 13:32.62 41.33 1400m: 19:05.04 41.58
250m: 3:17.28 40.77 650m: 8:43.16 41.10 1050m: 14:14.24 41.62 1450m: 19:45.48 40.44
300m: 3:58.23 40.95 700m: 9:24.36 41.20 1100m: 14:55.98 41.74 1500m: 20:23.24 37.76
350m: 4:39.42 41.19 750m: 10:05.70 41.34 1150m: 15:37.68 41.70
400m: 5:20.35 40.93 800m: 10:47.03 41.33 1200m: 16:19.53 41.85
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Slovenija plava
Celje, 25.4.2010

11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

10. RICHTER Roman 88 Posejdon 20:38.01 344
50m: 34.92 34.92 450m: 5:53.07 41.13 850m: 11:29.46 42.49 1250m: 17:09.93 43.06

100m: 1:12.31 37.39 500m: 6:35.20 42.13 900m: 12:11.97 42.51 1300m: 17:53.14 43.21
150m: 1:50.35 38.04 550m: 7:16.95 41.75 950m: 12:53.72 41.75 1350m: 18:36.07 42.93
200m: 2:29.50 39.15 600m: 7:58.76 41.81 1000m: 13:36.53 42.81 1400m: 19:17.74 41.67
250m: 3:09.26 39.76 650m: 8:41.02 42.26 1050m: 14:18.75 42.22 1450m: 19:59.53 41.79
300m: 3:50.10 40.84 700m: 9:22.89 41.87 1100m: 15:01.68 42.93 1500m: 20:38.01 38.48
350m: 4:30.30 40.20 750m: 10:04.58 41.69 1150m: 15:44.52 42.84
400m: 5:11.94 41.64 800m: 10:46.97 42.39 1200m: 16:26.87 42.35

11. PECORELLA Lorenzo 65 Vigili 21:03.03 324
50m: 38.11 38.11 450m: 6:14.60 42.84 850m: 11:53.20 42.00 1250m: 17:33.56 43.03

100m: 1:19.03 40.92 500m: 6:56.31 41.71 900m: 12:35.12 41.92 1300m: 18:17.30 43.74
150m: 2:01.27 42.24 550m: 7:38.77 42.46 950m: 13:17.40 42.28 1350m: 18:59.12 41.82
200m: 2:42.83 41.56 600m: 8:21.80 43.03 1000m: 13:59.63 42.23 1400m: 19:42.51 43.39
250m: 3:24.66 41.83 650m: 9:04.44 42.64 1050m: 14:42.79 43.16 1450m: 20:23.65 41.14
300m: 4:06.24 41.58 700m: 9:46.35 41.91 1100m: 15:24.92 42.13 1500m: 21:03.03 39.38
350m: 4:49.38 43.14 750m: 10:28.65 42.30 1150m: 16:08.49 43.57
400m: 5:31.76 42.38 800m: 11:11.20 42.55 1200m: 16:50.53 42.04

12. TEVAROTTO Carlo 61 Vigili 21:31.76 302
50m: 39.42 39.42 450m: 6:27.28 43.46 850m: 12:13.94 43.45 1250m: 18:01.83 43.61

100m: 1:21.59 42.17 500m: 7:10.31 43.03 900m: 12:57.96 44.02 1300m: 18:45.65 43.82
150m: 2:04.89 43.30 550m: 7:53.29 42.98 950m: 13:41.78 43.82 1350m: 19:28.50 42.85
200m: 2:48.69 43.80 600m: 8:36.65 43.36 1000m: 14:24.50 42.72 1400m: 20:11.12 42.62
250m: 3:32.74 44.05 650m: 9:20.37 43.72 1050m: 15:07.87 43.37 1450m: 20:53.34 42.22
300m: 4:16.55 43.81 700m: 10:04.16 43.79 1100m: 15:50.91 43.04 1500m: 21:31.76 38.42
350m: 5:00.16 43.61 750m: 10:47.43 43.27 1150m: 16:34.14 43.23
400m: 5:43.82 43.66 800m: 11:30.49 43.06 1200m: 17:18.22 44.08

13. ROSKER Jernej 81 Trim K. Krka 22:08.43 278
50m: 38.35 38.35 450m: 6:26.63 44.39 850m: 12:25.47 45.50 1250m: 18:26.79 45.90

100m: 1:20.39 42.04 500m: 7:10.80 44.17 900m: 13:10.00 44.53 1300m: 19:11.90 45.11
150m: 2:03.37 42.98 550m: 7:55.33 44.53 950m: 13:54.27 44.27 1350m: 19:56.26 44.36
200m: 2:46.74 43.37 600m: 8:40.05 44.72 1000m: 14:40.05 45.78 1400m: 20:40.71 44.45
250m: 3:30.22 43.48 650m: 9:25.03 44.98 1050m: 15:24.98 44.93 1450m: 21:26.26 45.55
300m: 4:14.04 43.82 700m: 10:10.55 45.52 1100m: 16:10.47 45.49 1500m: 22:08.43 42.17
350m: 4:57.95 43.91 750m: 10:55.09 44.54 1150m: 16:54.47 44.00
400m: 5:42.24 44.29 800m: 11:39.97 44.88 1200m: 17:40.89 46.42

14. KRANJC Damjan 69 Celje 22:39.61 259
50m: 42.21 42.21 450m: 6:43.81 46.25 850m: 12:50.86 45.42 1250m: 18:55.26 45.52

100m: 1:25.11 42.90 500m: 7:29.55 45.74 900m: 13:36.89 46.03 1300m: 19:40.72 45.46
150m: 2:09.49 44.38 550m: 8:15.78 46.23 950m: 14:22.54 45.65 1350m: 20:26.46 45.74
200m: 2:54.18 44.69 600m: 9:01.74 45.96 1000m: 15:08.14 45.60 1400m: 21:12.01 45.55
250m: 3:40.19 46.01 650m: 9:47.96 46.22 1050m: 15:53.62 45.48 1450m: 21:56.67 44.66
300m: 4:25.58 45.39 700m: 10:34.25 46.29 1100m: 16:39.12 45.50 1500m: 22:39.61 42.94
350m: 5:11.95 46.37 750m: 11:19.90 45.65 1150m: 17:24.59 45.47
400m: 5:57.56 45.61 800m: 12:05.44 45.54 1200m: 18:09.74 45.15

15. GAUŠ Berislav 47 PK Novi Zagreb 22:40.39 259
50m: 40.00 40.00 450m: 6:47.20 46.86 850m: 12:54.84 46.00 1250m: 18:57.23 45.56

100m: 1:23.27 43.27 500m: 7:33.65 46.45 900m: 13:39.97 45.13 1300m: 19:43.34 46.11
150m: 2:08.61 45.34 550m: 8:19.50 45.85 950m: 14:25.03 45.06 1350m: 20:29.11 45.77
200m: 2:54.67 46.06 600m: 9:05.55 46.05 1000m: 15:10.07 45.04 1400m: 21:14.57 45.46
250m: 3:40.72 46.05 650m: 9:51.06 45.51 1050m: 15:55.12 45.05 1450m: 22:00.00 45.43
300m: 4:27.22 46.50 700m: 10:36.61 45.55 1100m: 16:40.14 45.02 1500m: 22:40.39 40.39
350m: 5:13.57 46.35 750m: 11:22.62 46.01 1150m: 17:25.72 45.58
400m: 6:00.34 46.77 800m: 12:08.84 46.22 1200m: 18:11.67 45.95

16. KOŠAR Matjaž 74 Celje 22:58.83 249
50m: 39.72 39.72 450m: 6:40.58 45.85 850m: 12:48.90 46.89 1250m: 19:03.11 47.42

100m: 1:23.05 43.33 500m: 7:25.66 45.08 900m: 13:35.29 46.39 1300m: 19:49.98 46.87
150m: 2:07.53 44.48 550m: 8:11.17 45.51 950m: 14:22.00 46.71 1350m: 20:36.47 46.49
200m: 2:52.10 44.57 600m: 8:56.31 45.14 1000m: 15:08.61 46.61 1400m: 21:24.61 48.14
250m: 3:37.39 45.29 650m: 9:42.11 45.80 1050m: 15:55.23 46.62 1450m: 22:11.54 46.93
300m: 4:22.95 45.56 700m: 10:28.84 46.73 1100m: 16:41.94 46.71 1500m: 22:58.83 47.29
350m: 5:08.71 45.76 750m: 11:15.26 46.42 1150m: 17:28.70 46.76
400m: 5:54.73 46.02 800m: 12:02.01 46.75 1200m: 18:15.69 46.99
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17. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 22:58.89 249
50m: 38.86 38.86 450m: 6:44.48 45.87 850m: 12:57.29 46.07 1250m: 19:13.82 46.48

100m: 1:22.36 43.50 500m: 7:31.30 46.82 900m: 13:43.71 46.42 1300m: 20:01.47 47.65
150m: 2:07.43 45.07 550m: 8:17.65 46.35 950m: 14:31.05 47.34 1350m: 20:47.64 46.17
200m: 2:53.12 45.69 600m: 9:04.67 47.02 1000m: 15:18.80 47.75 1400m: 21:33.80 46.16
250m: 3:39.13 46.01 650m: 9:50.85 46.18 1050m: 16:05.93 47.13 1450m: 22:19.05 45.25
300m: 4:25.44 46.31 700m: 10:37.50 46.65 1100m: 16:53.29 47.36 1500m: 22:58.89 39.84
350m: 5:12.06 46.62 750m: 11:24.34 46.84 1150m: 17:40.25 46.96
400m: 5:58.61 46.55 800m: 12:11.22 46.88 1200m: 18:27.34 47.09

18. TANKO Jože 46 Celje 24:33.00 204
50m: 47.76 47.76 450m: 7:25.38 49.16 850m: 14:00.21 48.75 1250m: 20:31.15 48.34

100m: 1:37.35 49.59 500m: 8:15.13 49.75 900m: 14:50.39 50.18 1300m: 21:19.62 48.47
150m: 2:27.66 50.31 550m: 9:04.85 49.72 950m: 15:38.42 48.03 1350m: 22:08.59 48.97
200m: 3:17.61 49.95 600m: 9:54.66 49.81 1000m: 16:27.37 48.95 1400m: 22:57.56 48.97
250m: 4:07.37 49.76 650m: 10:43.83 49.17 1050m: 17:16.51 49.14 1450m: 23:46.77 49.21
300m: 4:57.25 49.88 700m: 11:33.04 49.21 1100m: 18:04.83 48.32 1500m: 24:33.00 46.23
350m: 5:46.47 49.22 750m: 12:21.80 48.76 1150m: 18:53.54 48.71
400m: 6:36.22 49.75 800m: 13:11.46 49.66 1200m: 19:42.81 49.27

19. RICHTER Renato 62 Posejdon 24:34.85 203
50m: 43.43 43.43 450m: 7:09.83 50.25 850m: 13:48.44 49.61 1250m: 20:31.75 50.63

100m: 1:27.71 44.28 500m: 7:59.88 50.05 900m: 14:38.43 49.99 1300m: 21:21.96 50.21
150m: 2:14.73 47.02 550m: 8:49.56 49.68 950m: 15:28.53 50.10 1350m: 22:11.33 49.37
200m: 3:03.30 48.57 600m: 9:39.05 49.49 1000m: 16:18.20 49.67 1400m: 23:01.18 49.85
250m: 3:52.11 48.81 650m: 10:28.63 49.58 1050m: 17:08.83 50.63 1450m: 23:50.57 49.39
300m: 4:41.39 49.28 700m: 11:19.82 51.19 1100m: 17:59.35 50.52 1500m: 24:34.85 44.28
350m: 5:30.51 49.12 750m: 12:08.59 48.77 1150m: 18:49.84 50.49
400m: 6:19.58 49.07 800m: 12:58.83 50.24 1200m: 19:41.12 51.28

20. ZAVRŠKI Marko 60 TK Maribor 25:34.36 180
50m: 45.64 45.64 450m: 7:28.76 51.30 850m: 14:22.71 52.65 1250m: 21:20.41 51.23

100m: 1:36.05 50.41 500m: 8:20.34 51.58 900m: 15:14.53 51.82 1300m: 22:12.29 51.88
150m: 2:26.57 50.52 550m: 9:11.66 51.32 950m: 16:07.65 53.12 1350m: 23:03.61 51.32
200m: 3:17.24 50.67 600m: 10:03.95 52.29 1000m: 17:00.01 52.36 1400m: 23:55.49 51.88
250m: 4:06.57 49.33 650m: 10:56.36 52.41 1050m: 17:52.61 52.60 1450m: 24:46.46 50.97
300m: 4:57.02 50.45 700m: 11:46.80 50.44 1100m: 18:44.05 51.44 1500m: 25:34.36 47.90
350m: 5:47.12 50.10 750m: 12:38.33 51.53 1150m: 19:36.56 52.51
400m: 6:37.46 50.34 800m: 13:30.06 51.73 1200m: 20:29.18 52.62

21. JOSIPOVIČ Matko 65 TK Maribor 25:37.89 179
50m: 41.81 41.81 450m: 7:34.79 51.77 850m: 14:31.83 51.75 1250m: 21:22.60 50.98

100m: 1:31.33 49.52 500m: 8:27.42 52.63 900m: 15:24.45 52.62 1300m: 22:13.85 51.25
150m: 2:23.22 51.89 550m: 9:18.90 51.48 950m: 16:16.63 52.18 1350m: 23:05.78 51.93
200m: 3:14.73 51.51 600m: 10:11.21 52.31 1000m: 17:07.98 51.35 1400m: 23:57.53 51.75
250m: 4:07.45 52.72 650m: 11:03.09 51.88 1050m: 17:58.98 51.00 1450m: 24:48.79 51.26
300m: 4:59.78 52.33 700m: 11:55.78 52.69 1100m: 18:49.58 50.60 1500m: 25:37.89 49.10
350m: 5:51.25 51.47 750m: 12:47.81 52.03 1150m: 19:40.92 51.34
400m: 6:43.02 51.77 800m: 13:40.08 52.27 1200m: 20:31.62 50.70

22. ČAVLEK Željko 49 PK Novi Zagreb 26:27.57 163
50m: 47.52 47.52 450m: 7:42.88 53.15 850m: 14:47.67 53.52 1250m: 21:57.98 54.13

100m: 1:37.96 50.44 500m: 8:35.55 52.67 900m: 15:41.01 53.34 1300m: 22:52.84 54.86
150m: 2:28.56 50.60 550m: 9:28.15 52.60 950m: 16:34.59 53.58 1350m: 23:47.10 54.26
200m: 3:19.20 50.64 600m: 10:20.73 52.58 1000m: 17:28.13 53.54 1400m: 24:41.75 54.65
250m: 4:11.38 52.18 650m: 11:13.64 52.91 1050m: 18:21.54 53.41 1450m: 25:35.58 53.83
300m: 5:04.09 52.71 700m: 12:07.00 53.36 1100m: 19:14.82 53.28 1500m: 26:27.57 51.99
350m: 5:56.97 52.88 750m: 13:00.36 53.36 1150m: 20:09.33 54.51
400m: 6:49.73 52.76 800m: 13:54.15 53.79 1200m: 21:03.85 54.52

23. SLAPAR Robert 61 Riba 26:56.27 154
50m: 44.00 44.00 450m: 7:41.32 54.19 850m: 15:05.04 55.96 1250m: 22:31.39 54.66

100m: 1:32.42 48.42 500m: 8:34.99 53.67 900m: 16:02.32 57.28 1300m: 23:26.10 54.71
150m: 2:23.39 50.97 550m: 9:29.12 54.13 950m: 16:58.01 55.69 1350m: 24:19.69 53.59
200m: 3:15.50 52.11 600m: 10:24.43 55.31 1000m: 17:53.86 55.85 1400m: 25:12.06 52.37
250m: 4:07.09 51.59 650m: 11:20.07 55.64 1050m: 18:49.28 55.42 1450m: 26:06.99 54.93
300m: 4:59.44 52.35 700m: 12:15.98 55.91 1100m: 19:44.63 55.35 1500m: 26:56.27 49.28
350m: 5:52.38 52.94 750m: 13:12.12 56.14 1150m: 20:40.67 56.04
400m: 6:47.13 54.75 800m: 14:09.08 56.96 1200m: 21:36.73 56.06
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24. KABAJ Milan 49 TK Maribor 28:00.53 137
50m: 45.86 45.86 450m: 8:18.05 57.24 850m: 15:48.28 56.31 1250m: 23:23.46 56.70

100m: 1:38.80 52.94 500m: 9:13.26 55.21 900m: 16:45.58 57.30 1300m: 24:19.31 55.85
150m: 2:35.55 56.75 550m: 10:09.63 56.37 950m: 17:42.44 56.86 1350m: 25:15.42 56.11
200m: 3:32.14 56.59 600m: 11:07.61 57.98 1000m: 18:39.08 56.64 1400m: 26:12.47 57.05
250m: 4:29.09 56.95 650m: 12:03.58 55.97 1050m: 19:35.85 56.77 1450m: 27:09.03 56.56
300m: 5:25.99 56.90 700m: 12:59.54 55.96 1100m: 20:31.71 55.86 1500m: 28:00.53 51.50
350m: 6:23.27 57.28 750m: 13:54.67 55.13 1150m: 21:29.30 57.59
400m: 7:20.81 57.54 800m: 14:51.97 57.30 1200m: 22:26.76 57.46

25. MOTOH Milan 57 Celje 30:08.48 110
50m: 48.10 48.10 450m: 8:42.69 1:00.27 850m: 16:51.05 1:02.87 1250m: 25:04.09 1:02.62

100m: 1:44.13 56.03 500m: 9:43.81 1:01.12 900m: 17:52.17 1:01.12 1300m: 26:05.34 1:01.25
150m: 2:41.99 57.86 550m: 10:44.88 1:01.07 950m: 18:50.01 57.84 1350m: 27:04.87 59.53
200m: 3:41.99 1:00.00 600m: 11:45.63 1:00.75 1000m: 19:52.42 1:02.41 1400m: 28:07.40 1:02.53
250m: 4:40.97 58.98 650m: 12:46.37 1:00.74 1050m: 20:53.17 1:00.75 1450m: 29:08.09 1:00.69
300m: 5:41.87 1:00.90 700m: 13:47.59 1:01.22 1100m: 21:54.08 1:00.91 1500m: 30:08.48 1:00.39
350m: 6:40.95 59.08 750m: 14:49.11 1:01.52 1150m: 22:57.80 1:03.72
400m: 7:42.42 1:01.47 800m: 15:48.18 59.07 1200m: 24:01.47 1:03.67

Kadeti

1. ŽURMAN Gašper 93 Plavalna Zveza 16:58.93 616
50m: 29.43 29.43 450m: 4:45.22 32.65 850m: 9:12.31 37.47 1250m: 14:01.45 36.16

100m: 1:00.44 31.01 500m: 5:17.94 32.72 900m: 9:48.12 35.81 1300m: 14:38.37 36.92
150m: 1:31.57 31.13 550m: 5:50.72 32.78 950m: 10:24.09 35.97 1350m: 15:14.29 35.92
200m: 2:03.56 31.99 600m: 6:23.35 32.63 1000m: 11:00.35 36.26 1400m: 15:50.39 36.10
250m: 2:35.59 32.03 650m: 6:56.01 32.66 1050m: 11:36.76 36.41 1450m: 16:25.00 34.61
300m: 3:07.69 32.10 700m: 7:29.33 33.32 1100m: 12:13.50 36.74 1500m: 16:58.93 33.93
350m: 3:40.22 32.53 750m: 8:02.74 33.41 1150m: 12:49.31 35.81
400m: 4:12.57 32.35 800m: 8:34.84 32.10 1200m: 13:25.29 35.98

2. PALČNIK Marcel 94 Plavalna Zveza 18:24.65 484
50m: 32.08 32.08 450m: 5:26.31 36.81 850m: 10:21.60 37.38 1250m: 15:21.89 37.97

100m: 1:07.99 35.91 500m: 6:03.32 37.01 900m: 10:58.87 37.27 1300m: 16:00.32 38.43
150m: 1:45.15 37.16 550m: 6:39.92 36.60 950m: 11:36.41 37.54 1350m: 16:37.06 36.74
200m: 2:21.98 36.83 600m: 7:16.69 36.77 1000m: 12:13.73 37.32 1400m: 17:11.57 34.51
250m: 2:58.19 36.21 650m: 7:53.96 37.27 1050m: 12:50.80 37.07 1450m: 17:48.21 36.64
300m: 3:35.16 36.97 700m: 8:30.90 36.94 1100m: 13:28.45 37.65 1500m: 18:24.65 36.44
350m: 4:12.15 36.99 750m: 9:07.82 36.92 1150m: 14:06.00 37.55
400m: 4:49.50 37.35 800m: 9:44.22 36.40 1200m: 14:43.92 37.92

3. FRECE Gašper 95 Plavalna Zveza 19:03.26 436
50m: 35.69 35.69 450m: 5:43.98 38.64 850m: 10:50.74 37.83 1250m: 15:55.03 38.31

100m: 1:14.37 38.68 500m: 6:22.59 38.61 900m: 11:28.67 37.93 1300m: 16:33.06 38.03
150m: 1:52.85 38.48 550m: 7:01.35 38.76 950m: 12:06.74 38.07 1350m: 17:10.87 37.81
200m: 2:30.84 37.99 600m: 7:39.91 38.56 1000m: 12:44.77 38.03 1400m: 17:48.40 37.53
250m: 3:09.45 38.61 650m: 8:18.07 38.16 1050m: 13:22.62 37.85 1450m: 18:26.33 37.93
300m: 3:47.98 38.53 700m: 8:56.56 38.49 1100m: 14:00.92 38.30 1500m: 19:03.26 36.93
350m: 4:26.48 38.50 750m: 9:34.92 38.36 1150m: 14:39.11 38.19
400m: 5:05.34 38.86 800m: 10:12.91 37.99 1200m: 15:16.72 37.61

Člani I

1. D`ARGENIO Giuseppe 79 Vigili 19:53.66 383
50m: 36.20 36.20 450m: 5:54.76 40.35 850m: 11:16.46 40.13 1250m: 16:36.50 40.23

100m: 1:14.76 38.56 500m: 6:34.93 40.17 900m: 11:56.46 40.00 1300m: 17:16.17 39.67
150m: 1:54.31 39.55 550m: 7:15.11 40.18 950m: 12:36.48 40.02 1350m: 17:56.01 39.84
200m: 2:33.98 39.67 600m: 7:55.27 40.16 1000m: 13:16.65 40.17 1400m: 18:35.86 39.85
250m: 3:13.85 39.87 650m: 8:35.67 40.40 1050m: 13:56.74 40.09 1450m: 19:16.16 40.30
300m: 3:53.69 39.84 700m: 9:15.75 40.08 1100m: 14:37.10 40.36 1500m: 19:53.66 37.50
350m: 4:33.87 40.18 750m: 9:56.05 40.30 1150m: 15:16.56 39.46
400m: 5:14.41 40.54 800m: 10:36.33 40.28 1200m: 15:56.27 39.71
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2. RICHTER Roman 88 Posejdon 20:38.01 344
50m: 34.92 34.92 450m: 5:53.07 41.13 850m: 11:29.46 42.49 1250m: 17:09.93 43.06

100m: 1:12.31 37.39 500m: 6:35.20 42.13 900m: 12:11.97 42.51 1300m: 17:53.14 43.21
150m: 1:50.35 38.04 550m: 7:16.95 41.75 950m: 12:53.72 41.75 1350m: 18:36.07 42.93
200m: 2:29.50 39.15 600m: 7:58.76 41.81 1000m: 13:36.53 42.81 1400m: 19:17.74 41.67
250m: 3:09.26 39.76 650m: 8:41.02 42.26 1050m: 14:18.75 42.22 1450m: 19:59.53 41.79
300m: 3:50.10 40.84 700m: 9:22.89 41.87 1100m: 15:01.68 42.93 1500m: 20:38.01 38.48
350m: 4:30.30 40.20 750m: 10:04.58 41.69 1150m: 15:44.52 42.84
400m: 5:11.94 41.64 800m: 10:46.97 42.39 1200m: 16:26.87 42.35

3. ROSKER Jernej 81 Trim K. Krka 22:08.43 278
50m: 38.35 38.35 450m: 6:26.63 44.39 850m: 12:25.47 45.50 1250m: 18:26.79 45.90

100m: 1:20.39 42.04 500m: 7:10.80 44.17 900m: 13:10.00 44.53 1300m: 19:11.90 45.11
150m: 2:03.37 42.98 550m: 7:55.33 44.53 950m: 13:54.27 44.27 1350m: 19:56.26 44.36
200m: 2:46.74 43.37 600m: 8:40.05 44.72 1000m: 14:40.05 45.78 1400m: 20:40.71 44.45
250m: 3:30.22 43.48 650m: 9:25.03 44.98 1050m: 15:24.98 44.93 1450m: 21:26.26 45.55
300m: 4:14.04 43.82 700m: 10:10.55 45.52 1100m: 16:10.47 45.49 1500m: 22:08.43 42.17
350m: 4:57.95 43.91 750m: 10:55.09 44.54 1150m: 16:54.47 44.00
400m: 5:42.24 44.29 800m: 11:39.97 44.88 1200m: 17:40.89 46.42

Člani II

1. SABA Enriko 71 CSN Monfalcone 18:36.27 469
50m: 33.99 33.99 450m: 5:28.93 36.93 850m: 10:28.18 37.59 1250m: 15:32.23 37.97

100m: 1:10.60 36.61 500m: 6:06.32 37.39 900m: 11:05.62 37.44 1300m: 16:10.39 38.16
150m: 1:47.17 36.57 550m: 6:43.24 36.92 950m: 11:44.22 38.60 1350m: 16:48.13 37.74
200m: 2:23.92 36.75 600m: 7:20.77 37.53 1000m: 12:21.97 37.75 1400m: 17:26.19 38.06
250m: 3:00.75 36.83 650m: 7:58.48 37.71 1050m: 13:00.05 38.08 1450m: 18:03.65 37.46
300m: 3:37.90 37.15 700m: 8:35.73 37.25 1100m: 13:38.33 38.28 1500m: 18:36.27 32.62
350m: 4:14.99 37.09 750m: 9:12.92 37.19 1150m: 14:16.35 38.02
400m: 4:52.00 37.01 800m: 9:50.59 37.67 1200m: 14:54.26 37.91

2. KARADŽA Dejan 70 Fužinar 18:36.59 468
50m: 33.10 33.10 450m: 5:27.04 37.67 850m: 10:28.27 37.47 1250m: 15:31.81 38.17

100m: 1:08.68 35.58 500m: 6:04.40 37.36 900m: 11:05.73 37.46 1300m: 16:10.21 38.40
150m: 1:44.83 36.15 550m: 6:41.97 37.57 950m: 11:43.27 37.54 1350m: 16:48.13 37.92
200m: 2:21.20 36.37 600m: 7:20.14 38.17 1000m: 12:21.57 38.30 1400m: 17:26.03 37.90
250m: 2:58.12 36.92 650m: 7:57.83 37.69 1050m: 12:59.75 38.18 1450m: 18:03.60 37.57
300m: 3:35.01 36.89 700m: 8:35.58 37.75 1100m: 13:37.76 38.01 1500m: 18:36.59 32.99
350m: 4:12.03 37.02 750m: 9:13.00 37.42 1150m: 14:15.78 38.02
400m: 4:49.37 37.34 800m: 9:50.80 37.80 1200m: 14:53.64 37.86

3. STANČIČ Siniša 69 PK Novi Zagreb 18:56.04 445
50m: 32.64 32.64 450m: 5:27.95 37.79 850m: 10:37.80 39.24 1250m: 15:49.05 37.60

100m: 1:08.79 36.15 500m: 6:05.82 37.87 900m: 11:15.64 37.84 1300m: 16:27.44 38.39
150m: 1:45.18 36.39 550m: 6:44.28 38.46 950m: 11:55.35 39.71 1350m: 17:05.24 37.80
200m: 2:21.60 36.42 600m: 7:22.91 38.63 1000m: 12:34.58 39.23 1400m: 17:42.93 37.69
250m: 2:58.23 36.63 650m: 8:01.40 38.49 1050m: 13:14.53 39.95 1450m: 18:20.18 37.25
300m: 3:35.44 37.21 700m: 8:40.49 39.09 1100m: 13:53.63 39.10 1500m: 18:56.04 35.86
350m: 4:12.81 37.37 750m: 9:19.45 38.96 1150m: 14:32.35 38.72
400m: 4:50.16 37.35 800m: 9:58.56 39.11 1200m: 15:11.45 39.10

4. PRIBAC Aljoša 75 Vigili 19:55.63 381
50m: 33.81 33.81 450m: 5:46.51 40.12 850m: 11:09.53 40.28 1250m: 16:33.44 40.60

100m: 1:11.18 37.37 500m: 6:26.47 39.96 900m: 11:49.97 40.44 1300m: 17:14.18 40.74
150m: 1:49.65 38.47 550m: 7:06.72 40.25 950m: 12:30.24 40.27 1350m: 17:55.01 40.83
200m: 2:28.20 38.55 600m: 7:47.10 40.38 1000m: 13:11.20 40.96 1400m: 18:35.24 40.23
250m: 3:07.51 39.31 650m: 8:27.68 40.58 1050m: 13:52.14 40.94 1450m: 19:15.61 40.37
300m: 3:47.11 39.60 700m: 9:08.08 40.40 1100m: 14:32.08 39.94 1500m: 19:55.63 40.02
350m: 4:26.56 39.45 750m: 9:48.89 40.81 1150m: 15:12.39 40.31
400m: 5:06.39 39.83 800m: 10:29.25 40.36 1200m: 15:52.84 40.45
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5. KRANJC Damjan 69 Celje 22:39.61 259
50m: 42.21 42.21 450m: 6:43.81 46.25 850m: 12:50.86 45.42 1250m: 18:55.26 45.52

100m: 1:25.11 42.90 500m: 7:29.55 45.74 900m: 13:36.89 46.03 1300m: 19:40.72 45.46
150m: 2:09.49 44.38 550m: 8:15.78 46.23 950m: 14:22.54 45.65 1350m: 20:26.46 45.74
200m: 2:54.18 44.69 600m: 9:01.74 45.96 1000m: 15:08.14 45.60 1400m: 21:12.01 45.55
250m: 3:40.19 46.01 650m: 9:47.96 46.22 1050m: 15:53.62 45.48 1450m: 21:56.67 44.66
300m: 4:25.58 45.39 700m: 10:34.25 46.29 1100m: 16:39.12 45.50 1500m: 22:39.61 42.94
350m: 5:11.95 46.37 750m: 11:19.90 45.65 1150m: 17:24.59 45.47
400m: 5:57.56 45.61 800m: 12:05.44 45.54 1200m: 18:09.74 45.15

6. KOŠAR Matjaž 74 Celje 22:58.83 249
50m: 39.72 39.72 450m: 6:40.58 45.85 850m: 12:48.90 46.89 1250m: 19:03.11 47.42

100m: 1:23.05 43.33 500m: 7:25.66 45.08 900m: 13:35.29 46.39 1300m: 19:49.98 46.87
150m: 2:07.53 44.48 550m: 8:11.17 45.51 950m: 14:22.00 46.71 1350m: 20:36.47 46.49
200m: 2:52.10 44.57 600m: 8:56.31 45.14 1000m: 15:08.61 46.61 1400m: 21:24.61 48.14
250m: 3:37.39 45.29 650m: 9:42.11 45.80 1050m: 15:55.23 46.62 1450m: 22:11.54 46.93
300m: 4:22.95 45.56 700m: 10:28.84 46.73 1100m: 16:41.94 46.71 1500m: 22:58.83 47.29
350m: 5:08.71 45.76 750m: 11:15.26 46.42 1150m: 17:28.70 46.76
400m: 5:54.73 46.02 800m: 12:02.01 46.75 1200m: 18:15.69 46.99

Veterani I

1. SALAMUNIČ Marjan 64 PK Novi Zagreb 20:23.24 356
50m: 36.27 36.27 450m: 6:00.53 40.18 850m: 11:28.59 41.56 1250m: 17:01.24 41.71

100m: 1:15.95 39.68 500m: 6:40.64 40.11 900m: 12:09.88 41.29 1300m: 17:41.93 40.69
150m: 1:56.03 40.08 550m: 7:21.26 40.62 950m: 12:51.29 41.41 1350m: 18:23.46 41.53
200m: 2:36.51 40.48 600m: 8:02.06 40.80 1000m: 13:32.62 41.33 1400m: 19:05.04 41.58
250m: 3:17.28 40.77 650m: 8:43.16 41.10 1050m: 14:14.24 41.62 1450m: 19:45.48 40.44
300m: 3:58.23 40.95 700m: 9:24.36 41.20 1100m: 14:55.98 41.74 1500m: 20:23.24 37.76
350m: 4:39.42 41.19 750m: 10:05.70 41.34 1150m: 15:37.68 41.70
400m: 5:20.35 40.93 800m: 10:47.03 41.33 1200m: 16:19.53 41.85

2. PECORELLA Lorenzo 65 Vigili 21:03.03 324
50m: 38.11 38.11 450m: 6:14.60 42.84 850m: 11:53.20 42.00 1250m: 17:33.56 43.03

100m: 1:19.03 40.92 500m: 6:56.31 41.71 900m: 12:35.12 41.92 1300m: 18:17.30 43.74
150m: 2:01.27 42.24 550m: 7:38.77 42.46 950m: 13:17.40 42.28 1350m: 18:59.12 41.82
200m: 2:42.83 41.56 600m: 8:21.80 43.03 1000m: 13:59.63 42.23 1400m: 19:42.51 43.39
250m: 3:24.66 41.83 650m: 9:04.44 42.64 1050m: 14:42.79 43.16 1450m: 20:23.65 41.14
300m: 4:06.24 41.58 700m: 9:46.35 41.91 1100m: 15:24.92 42.13 1500m: 21:03.03 39.38
350m: 4:49.38 43.14 750m: 10:28.65 42.30 1150m: 16:08.49 43.57
400m: 5:31.76 42.38 800m: 11:11.20 42.55 1200m: 16:50.53 42.04

3. TEVAROTTO Carlo 61 Vigili 21:31.76 302
50m: 39.42 39.42 450m: 6:27.28 43.46 850m: 12:13.94 43.45 1250m: 18:01.83 43.61

100m: 1:21.59 42.17 500m: 7:10.31 43.03 900m: 12:57.96 44.02 1300m: 18:45.65 43.82
150m: 2:04.89 43.30 550m: 7:53.29 42.98 950m: 13:41.78 43.82 1350m: 19:28.50 42.85
200m: 2:48.69 43.80 600m: 8:36.65 43.36 1000m: 14:24.50 42.72 1400m: 20:11.12 42.62
250m: 3:32.74 44.05 650m: 9:20.37 43.72 1050m: 15:07.87 43.37 1450m: 20:53.34 42.22
300m: 4:16.55 43.81 700m: 10:04.16 43.79 1100m: 15:50.91 43.04 1500m: 21:31.76 38.42
350m: 5:00.16 43.61 750m: 10:47.43 43.27 1150m: 16:34.14 43.23
400m: 5:43.82 43.66 800m: 11:30.49 43.06 1200m: 17:18.22 44.08

4. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 22:58.89 249
50m: 38.86 38.86 450m: 6:44.48 45.87 850m: 12:57.29 46.07 1250m: 19:13.82 46.48

100m: 1:22.36 43.50 500m: 7:31.30 46.82 900m: 13:43.71 46.42 1300m: 20:01.47 47.65
150m: 2:07.43 45.07 550m: 8:17.65 46.35 950m: 14:31.05 47.34 1350m: 20:47.64 46.17
200m: 2:53.12 45.69 600m: 9:04.67 47.02 1000m: 15:18.80 47.75 1400m: 21:33.80 46.16
250m: 3:39.13 46.01 650m: 9:50.85 46.18 1050m: 16:05.93 47.13 1450m: 22:19.05 45.25
300m: 4:25.44 46.31 700m: 10:37.50 46.65 1100m: 16:53.29 47.36 1500m: 22:58.89 39.84
350m: 5:12.06 46.62 750m: 11:24.34 46.84 1150m: 17:40.25 46.96
400m: 5:58.61 46.55 800m: 12:11.22 46.88 1200m: 18:27.34 47.09
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5. RICHTER Renato 62 Posejdon 24:34.85 203
50m: 43.43 43.43 450m: 7:09.83 50.25 850m: 13:48.44 49.61 1250m: 20:31.75 50.63

100m: 1:27.71 44.28 500m: 7:59.88 50.05 900m: 14:38.43 49.99 1300m: 21:21.96 50.21
150m: 2:14.73 47.02 550m: 8:49.56 49.68 950m: 15:28.53 50.10 1350m: 22:11.33 49.37
200m: 3:03.30 48.57 600m: 9:39.05 49.49 1000m: 16:18.20 49.67 1400m: 23:01.18 49.85
250m: 3:52.11 48.81 650m: 10:28.63 49.58 1050m: 17:08.83 50.63 1450m: 23:50.57 49.39
300m: 4:41.39 49.28 700m: 11:19.82 51.19 1100m: 17:59.35 50.52 1500m: 24:34.85 44.28
350m: 5:30.51 49.12 750m: 12:08.59 48.77 1150m: 18:49.84 50.49
400m: 6:19.58 49.07 800m: 12:58.83 50.24 1200m: 19:41.12 51.28

6. ZAVRŠKI Marko 60 TK Maribor 25:34.36 180
50m: 45.64 45.64 450m: 7:28.76 51.30 850m: 14:22.71 52.65 1250m: 21:20.41 51.23

100m: 1:36.05 50.41 500m: 8:20.34 51.58 900m: 15:14.53 51.82 1300m: 22:12.29 51.88
150m: 2:26.57 50.52 550m: 9:11.66 51.32 950m: 16:07.65 53.12 1350m: 23:03.61 51.32
200m: 3:17.24 50.67 600m: 10:03.95 52.29 1000m: 17:00.01 52.36 1400m: 23:55.49 51.88
250m: 4:06.57 49.33 650m: 10:56.36 52.41 1050m: 17:52.61 52.60 1450m: 24:46.46 50.97
300m: 4:57.02 50.45 700m: 11:46.80 50.44 1100m: 18:44.05 51.44 1500m: 25:34.36 47.90
350m: 5:47.12 50.10 750m: 12:38.33 51.53 1150m: 19:36.56 52.51
400m: 6:37.46 50.34 800m: 13:30.06 51.73 1200m: 20:29.18 52.62

7. JOSIPOVIČ Matko 65 TK Maribor 25:37.89 179
50m: 41.81 41.81 450m: 7:34.79 51.77 850m: 14:31.83 51.75 1250m: 21:22.60 50.98

100m: 1:31.33 49.52 500m: 8:27.42 52.63 900m: 15:24.45 52.62 1300m: 22:13.85 51.25
150m: 2:23.22 51.89 550m: 9:18.90 51.48 950m: 16:16.63 52.18 1350m: 23:05.78 51.93
200m: 3:14.73 51.51 600m: 10:11.21 52.31 1000m: 17:07.98 51.35 1400m: 23:57.53 51.75
250m: 4:07.45 52.72 650m: 11:03.09 51.88 1050m: 17:58.98 51.00 1450m: 24:48.79 51.26
300m: 4:59.78 52.33 700m: 11:55.78 52.69 1100m: 18:49.58 50.60 1500m: 25:37.89 49.10
350m: 5:51.25 51.47 750m: 12:47.81 52.03 1150m: 19:40.92 51.34
400m: 6:43.02 51.77 800m: 13:40.08 52.27 1200m: 20:31.62 50.70

8. SLAPAR Robert 61 Riba 26:56.27 154
50m: 44.00 44.00 450m: 7:41.32 54.19 850m: 15:05.04 55.96 1250m: 22:31.39 54.66

100m: 1:32.42 48.42 500m: 8:34.99 53.67 900m: 16:02.32 57.28 1300m: 23:26.10 54.71
150m: 2:23.39 50.97 550m: 9:29.12 54.13 950m: 16:58.01 55.69 1350m: 24:19.69 53.59
200m: 3:15.50 52.11 600m: 10:24.43 55.31 1000m: 17:53.86 55.85 1400m: 25:12.06 52.37
250m: 4:07.09 51.59 650m: 11:20.07 55.64 1050m: 18:49.28 55.42 1450m: 26:06.99 54.93
300m: 4:59.44 52.35 700m: 12:15.98 55.91 1100m: 19:44.63 55.35 1500m: 26:56.27 49.28
350m: 5:52.38 52.94 750m: 13:12.12 56.14 1150m: 20:40.67 56.04
400m: 6:47.13 54.75 800m: 14:09.08 56.96 1200m: 21:36.73 56.06

Veterani II

1. GAUŠ Berislav 47 PK Novi Zagreb 22:40.39 259
50m: 40.00 40.00 450m: 6:47.20 46.86 850m: 12:54.84 46.00 1250m: 18:57.23 45.56

100m: 1:23.27 43.27 500m: 7:33.65 46.45 900m: 13:39.97 45.13 1300m: 19:43.34 46.11
150m: 2:08.61 45.34 550m: 8:19.50 45.85 950m: 14:25.03 45.06 1350m: 20:29.11 45.77
200m: 2:54.67 46.06 600m: 9:05.55 46.05 1000m: 15:10.07 45.04 1400m: 21:14.57 45.46
250m: 3:40.72 46.05 650m: 9:51.06 45.51 1050m: 15:55.12 45.05 1450m: 22:00.00 45.43
300m: 4:27.22 46.50 700m: 10:36.61 45.55 1100m: 16:40.14 45.02 1500m: 22:40.39 40.39
350m: 5:13.57 46.35 750m: 11:22.62 46.01 1150m: 17:25.72 45.58
400m: 6:00.34 46.77 800m: 12:08.84 46.22 1200m: 18:11.67 45.95

2. TANKO Jože 46 Celje 24:33.00 204
50m: 47.76 47.76 450m: 7:25.38 49.16 850m: 14:00.21 48.75 1250m: 20:31.15 48.34

100m: 1:37.35 49.59 500m: 8:15.13 49.75 900m: 14:50.39 50.18 1300m: 21:19.62 48.47
150m: 2:27.66 50.31 550m: 9:04.85 49.72 950m: 15:38.42 48.03 1350m: 22:08.59 48.97
200m: 3:17.61 49.95 600m: 9:54.66 49.81 1000m: 16:27.37 48.95 1400m: 22:57.56 48.97
250m: 4:07.37 49.76 650m: 10:43.83 49.17 1050m: 17:16.51 49.14 1450m: 23:46.77 49.21
300m: 4:57.25 49.88 700m: 11:33.04 49.21 1100m: 18:04.83 48.32 1500m: 24:33.00 46.23
350m: 5:46.47 49.22 750m: 12:21.80 48.76 1150m: 18:53.54 48.71
400m: 6:36.22 49.75 800m: 13:11.46 49.66 1200m: 19:42.81 49.27
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3. ČAVLEK Željko 49 PK Novi Zagreb 26:27.57 163
50m: 47.52 47.52 450m: 7:42.88 53.15 850m: 14:47.67 53.52 1250m: 21:57.98 54.13

100m: 1:37.96 50.44 500m: 8:35.55 52.67 900m: 15:41.01 53.34 1300m: 22:52.84 54.86
150m: 2:28.56 50.60 550m: 9:28.15 52.60 950m: 16:34.59 53.58 1350m: 23:47.10 54.26
200m: 3:19.20 50.64 600m: 10:20.73 52.58 1000m: 17:28.13 53.54 1400m: 24:41.75 54.65
250m: 4:11.38 52.18 650m: 11:13.64 52.91 1050m: 18:21.54 53.41 1450m: 25:35.58 53.83
300m: 5:04.09 52.71 700m: 12:07.00 53.36 1100m: 19:14.82 53.28 1500m: 26:27.57 51.99
350m: 5:56.97 52.88 750m: 13:00.36 53.36 1150m: 20:09.33 54.51
400m: 6:49.73 52.76 800m: 13:54.15 53.79 1200m: 21:03.85 54.52

4. KABAJ Milan 49 TK Maribor 28:00.53 137
50m: 45.86 45.86 450m: 8:18.05 57.24 850m: 15:48.28 56.31 1250m: 23:23.46 56.70

100m: 1:38.80 52.94 500m: 9:13.26 55.21 900m: 16:45.58 57.30 1300m: 24:19.31 55.85
150m: 2:35.55 56.75 550m: 10:09.63 56.37 950m: 17:42.44 56.86 1350m: 25:15.42 56.11
200m: 3:32.14 56.59 600m: 11:07.61 57.98 1000m: 18:39.08 56.64 1400m: 26:12.47 57.05
250m: 4:29.09 56.95 650m: 12:03.58 55.97 1050m: 19:35.85 56.77 1450m: 27:09.03 56.56
300m: 5:25.99 56.90 700m: 12:59.54 55.96 1100m: 20:31.71 55.86 1500m: 28:00.53 51.50
350m: 6:23.27 57.28 750m: 13:54.67 55.13 1150m: 21:29.30 57.59
400m: 7:20.81 57.54 800m: 14:51.97 57.30 1200m: 22:26.76 57.46

5. MOTOH Milan 57 Celje 30:08.48 110
50m: 48.10 48.10 450m: 8:42.69 1:00.27 850m: 16:51.05 1:02.87 1250m: 25:04.09 1:02.62

100m: 1:44.13 56.03 500m: 9:43.81 1:01.12 900m: 17:52.17 1:01.12 1300m: 26:05.34 1:01.25
150m: 2:41.99 57.86 550m: 10:44.88 1:01.07 950m: 18:50.01 57.84 1350m: 27:04.87 59.53
200m: 3:41.99 1:00.00 600m: 11:45.63 1:00.75 1000m: 19:52.42 1:02.41 1400m: 28:07.40 1:02.53
250m: 4:40.97 58.98 650m: 12:46.37 1:00.74 1050m: 20:53.17 1:00.75 1450m: 29:08.09 1:00.69
300m: 5:41.87 1:00.90 700m: 13:47.59 1:01.22 1100m: 21:54.08 1:00.91 1500m: 30:08.48 1:00.39
350m: 6:40.95 59.08 750m: 14:49.11 1:01.52 1150m: 22:57.80 1:03.72
400m: 7:42.42 1:01.47 800m: 15:48.18 59.07 1200m: 24:01.47 1:03.67

12. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 12:15
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. VERDINEK Adrijana 96 Plavalna Zveza 18:58.90 578
50m: 35.21 35.21 450m: 5:38.22 38.09 850m: 10:43.90 38.30 1250m: 15:50.69 38.53

100m: 1:12.62 37.41 500m: 6:16.39 38.17 900m: 11:21.72 37.82 1300m: 16:28.77 38.08
150m: 1:50.06 37.44 550m: 6:54.44 38.05 950m: 12:00.07 38.35 1350m: 17:06.98 38.21
200m: 2:27.73 37.67 600m: 7:32.42 37.98 1000m: 12:38.31 38.24 1400m: 17:44.92 37.94
250m: 3:05.87 38.14 650m: 8:10.70 38.28 1050m: 13:16.63 38.32 1450m: 18:22.89 37.97
300m: 3:43.83 37.96 700m: 8:48.93 38.23 1100m: 13:55.09 38.46 1500m: 18:58.90 36.01
350m: 4:21.98 38.15 750m: 9:27.34 38.41 1150m: 14:33.65 38.56
400m: 5:00.13 38.15 800m: 10:05.60 38.26 1200m: 15:12.16 38.51

2. FIJAVŽ Julija 97 Plavalna Zveza 21:25.38 402
50m: 39.01 39.01 450m: 6:18.38 42.40 850m: 12:03.20 41.91 1250m: 17:54.84 45.24

100m: 1:21.20 42.19 500m: 7:01.93 43.55 900m: 12:48.11 44.91 1300m: 18:39.14 44.30
150m: 2:04.41 43.21 550m: 7:44.89 42.96 950m: 13:31.17 43.06 1350m: 19:22.79 43.65
200m: 2:46.38 41.97 600m: 8:28.70 43.81 1000m: 14:15.19 44.02 1400m: 20:04.71 41.92
250m: 3:27.76 41.38 650m: 9:11.50 42.80 1050m: 14:58.58 43.39 1450m: 20:47.61 42.90
300m: 4:10.78 43.02 700m: 9:54.77 43.27 1100m: 15:42.09 43.51 1500m: 21:25.38 37.77
350m: 4:53.61 42.83 750m: 10:38.01 43.24 1150m: 16:25.96 43.87
400m: 5:35.98 42.37 800m: 11:21.29 43.28 1200m: 17:09.60 43.64
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3. BERNARDO Daniela 69 Vigili 22:00.28 371
50m: 36.81 36.81 450m: 6:20.83 43.90 850m: 12:15.60 44.13 1250m: 18:16.04 45.11

100m: 1:18.04 41.23 500m: 7:04.50 43.67 900m: 13:00.09 44.49 1300m: 19:00.81 44.77
150m: 2:00.88 42.84 550m: 7:48.58 44.08 950m: 13:44.58 44.49 1350m: 19:46.15 45.34
200m: 2:43.94 43.06 600m: 8:33.01 44.43 1000m: 14:30.08 45.50 1400m: 20:30.73 44.58
250m: 3:26.49 42.55 650m: 9:17.68 44.67 1050m: 15:15.31 45.23 1450m: 21:15.99 45.26
300m: 4:09.39 42.90 700m: 10:02.12 44.44 1100m: 16:00.54 45.23 1500m: 22:00.28 44.29
350m: 4:53.40 44.01 750m: 10:47.12 45.00 1150m: 16:45.69 45.15
400m: 5:36.93 43.53 800m: 11:31.47 44.35 1200m: 17:30.93 45.24

4. COLAMARTINO Francesca 89 Vigili 23:11.48 317
50m: 39.57 39.57 450m: 6:35.49 46.26 850m: 12:55.17 47.95 1250m: 19:18.92 48.54

100m: 1:21.68 42.11 500m: 7:23.05 47.56 900m: 13:43.77 48.60 1300m: 20:06.41 47.49
150m: 2:04.78 43.10 550m: 8:10.43 47.38 950m: 14:31.32 47.55 1350m: 20:53.87 47.46
200m: 2:48.06 43.28 600m: 8:58.10 47.67 1000m: 15:18.69 47.37 1400m: 21:40.48 46.61
250m: 3:30.94 42.88 650m: 9:45.56 47.46 1050m: 16:06.48 47.79 1450m: 22:27.77 47.29
300m: 4:15.91 44.97 700m: 10:32.77 47.21 1100m: 16:53.96 47.48 1500m: 23:11.48 43.71
350m: 5:02.16 46.25 750m: 11:20.11 47.34 1150m: 17:41.72 47.76
400m: 5:49.23 47.07 800m: 12:07.22 47.11 1200m: 18:30.38 48.66

Kadetinje

1. VERDINEK Adrijana 96 Plavalna Zveza 18:58.90 578
50m: 35.21 35.21 450m: 5:38.22 38.09 850m: 10:43.90 38.30 1250m: 15:50.69 38.53

100m: 1:12.62 37.41 500m: 6:16.39 38.17 900m: 11:21.72 37.82 1300m: 16:28.77 38.08
150m: 1:50.06 37.44 550m: 6:54.44 38.05 950m: 12:00.07 38.35 1350m: 17:06.98 38.21
200m: 2:27.73 37.67 600m: 7:32.42 37.98 1000m: 12:38.31 38.24 1400m: 17:44.92 37.94
250m: 3:05.87 38.14 650m: 8:10.70 38.28 1050m: 13:16.63 38.32 1450m: 18:22.89 37.97
300m: 3:43.83 37.96 700m: 8:48.93 38.23 1100m: 13:55.09 38.46 1500m: 18:58.90 36.01
350m: 4:21.98 38.15 750m: 9:27.34 38.41 1150m: 14:33.65 38.56
400m: 5:00.13 38.15 800m: 10:05.60 38.26 1200m: 15:12.16 38.51

2. FIJAVŽ Julija 97 Plavalna Zveza 21:25.38 402
50m: 39.01 39.01 450m: 6:18.38 42.40 850m: 12:03.20 41.91 1250m: 17:54.84 45.24

100m: 1:21.20 42.19 500m: 7:01.93 43.55 900m: 12:48.11 44.91 1300m: 18:39.14 44.30
150m: 2:04.41 43.21 550m: 7:44.89 42.96 950m: 13:31.17 43.06 1350m: 19:22.79 43.65
200m: 2:46.38 41.97 600m: 8:28.70 43.81 1000m: 14:15.19 44.02 1400m: 20:04.71 41.92
250m: 3:27.76 41.38 650m: 9:11.50 42.80 1050m: 14:58.58 43.39 1450m: 20:47.61 42.90
300m: 4:10.78 43.02 700m: 9:54.77 43.27 1100m: 15:42.09 43.51 1500m: 21:25.38 37.77
350m: 4:53.61 42.83 750m: 10:38.01 43.24 1150m: 16:25.96 43.87
400m: 5:35.98 42.37 800m: 11:21.29 43.28 1200m: 17:09.60 43.64

Mladinke

1. COLAMARTINO Francesca 89 Vigili 23:11.48 317
50m: 39.57 39.57 450m: 6:35.49 46.26 850m: 12:55.17 47.95 1250m: 19:18.92 48.54

100m: 1:21.68 42.11 500m: 7:23.05 47.56 900m: 13:43.77 48.60 1300m: 20:06.41 47.49
150m: 2:04.78 43.10 550m: 8:10.43 47.38 950m: 14:31.32 47.55 1350m: 20:53.87 47.46
200m: 2:48.06 43.28 600m: 8:58.10 47.67 1000m: 15:18.69 47.37 1400m: 21:40.48 46.61
250m: 3:30.94 42.88 650m: 9:45.56 47.46 1050m: 16:06.48 47.79 1450m: 22:27.77 47.29
300m: 4:15.91 44.97 700m: 10:32.77 47.21 1100m: 16:53.96 47.48 1500m: 23:11.48 43.71
350m: 5:02.16 46.25 750m: 11:20.11 47.34 1150m: 17:41.72 47.76
400m: 5:49.23 47.07 800m: 12:07.22 47.11 1200m: 18:30.38 48.66

Članice

1. VERDINEK Adrijana 96 Plavalna Zveza 18:58.90 578
50m: 35.21 35.21 450m: 5:38.22 38.09 850m: 10:43.90 38.30 1250m: 15:50.69 38.53

100m: 1:12.62 37.41 500m: 6:16.39 38.17 900m: 11:21.72 37.82 1300m: 16:28.77 38.08
150m: 1:50.06 37.44 550m: 6:54.44 38.05 950m: 12:00.07 38.35 1350m: 17:06.98 38.21
200m: 2:27.73 37.67 600m: 7:32.42 37.98 1000m: 12:38.31 38.24 1400m: 17:44.92 37.94
250m: 3:05.87 38.14 650m: 8:10.70 38.28 1050m: 13:16.63 38.32 1450m: 18:22.89 37.97
300m: 3:43.83 37.96 700m: 8:48.93 38.23 1100m: 13:55.09 38.46 1500m: 18:58.90 36.01
350m: 4:21.98 38.15 750m: 9:27.34 38.41 1150m: 14:33.65 38.56
400m: 5:00.13 38.15 800m: 10:05.60 38.26 1200m: 15:12.16 38.51
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12. disciplina/event, Ž/W, 1500m Prosto/Free, Članice

Rojen rezultat točke

2. FIJAVŽ Julija 97 Plavalna Zveza 21:25.38 402
50m: 39.01 39.01 450m: 6:18.38 42.40 850m: 12:03.20 41.91 1250m: 17:54.84 45.24

100m: 1:21.20 42.19 500m: 7:01.93 43.55 900m: 12:48.11 44.91 1300m: 18:39.14 44.30
150m: 2:04.41 43.21 550m: 7:44.89 42.96 950m: 13:31.17 43.06 1350m: 19:22.79 43.65
200m: 2:46.38 41.97 600m: 8:28.70 43.81 1000m: 14:15.19 44.02 1400m: 20:04.71 41.92
250m: 3:27.76 41.38 650m: 9:11.50 42.80 1050m: 14:58.58 43.39 1450m: 20:47.61 42.90
300m: 4:10.78 43.02 700m: 9:54.77 43.27 1100m: 15:42.09 43.51 1500m: 21:25.38 37.77
350m: 4:53.61 42.83 750m: 10:38.01 43.24 1150m: 16:25.96 43.87
400m: 5:35.98 42.37 800m: 11:21.29 43.28 1200m: 17:09.60 43.64

3. COLAMARTINO Francesca 89 Vigili 23:11.48 317
50m: 39.57 39.57 450m: 6:35.49 46.26 850m: 12:55.17 47.95 1250m: 19:18.92 48.54

100m: 1:21.68 42.11 500m: 7:23.05 47.56 900m: 13:43.77 48.60 1300m: 20:06.41 47.49
150m: 2:04.78 43.10 550m: 8:10.43 47.38 950m: 14:31.32 47.55 1350m: 20:53.87 47.46
200m: 2:48.06 43.28 600m: 8:58.10 47.67 1000m: 15:18.69 47.37 1400m: 21:40.48 46.61
250m: 3:30.94 42.88 650m: 9:45.56 47.46 1050m: 16:06.48 47.79 1450m: 22:27.77 47.29
300m: 4:15.91 44.97 700m: 10:32.77 47.21 1100m: 16:53.96 47.48 1500m: 23:11.48 43.71
350m: 5:02.16 46.25 750m: 11:20.11 47.34 1150m: 17:41.72 47.76
400m: 5:49.23 47.07 800m: 12:07.22 47.11 1200m: 18:30.38 48.66

Veteranke

1. BERNARDO Daniela 69 Vigili 22:00.28 371
50m: 36.81 36.81 450m: 6:20.83 43.90 850m: 12:15.60 44.13 1250m: 18:16.04 45.11

100m: 1:18.04 41.23 500m: 7:04.50 43.67 900m: 13:00.09 44.49 1300m: 19:00.81 44.77
150m: 2:00.88 42.84 550m: 7:48.58 44.08 950m: 13:44.58 44.49 1350m: 19:46.15 45.34
200m: 2:43.94 43.06 600m: 8:33.01 44.43 1000m: 14:30.08 45.50 1400m: 20:30.73 44.58
250m: 3:26.49 42.55 650m: 9:17.68 44.67 1050m: 15:15.31 45.23 1450m: 21:15.99 45.26
300m: 4:09.39 42.90 700m: 10:02.12 44.44 1100m: 16:00.54 45.23 1500m: 22:00.28 44.29
350m: 4:53.40 44.01 750m: 10:47.12 45.00 1150m: 16:45.69 45.15
400m: 5:36.93 43.53 800m: 11:31.47 44.35 1200m: 17:30.93 45.24

13. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 12:40
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŠOSTER Alen 99 Velenje 36.28 18
2. BREZNIK Aleš 96 Velenje 37.69 16
3. PETROVIČ Uroš 84 Velenje 42.22 12
4. ŠTEFANČIČ Miha 97 Velenje 42.58 11
5. LOGER Luka 86 Velenje 45.02 10
6. ZAGRADIŠNIK Tilen 96 Velenje 1:29.77 1

14. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 12:40
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke
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15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
25.4.2010 - 12:40
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŽURMAN Gašper 93 Plavalna Zveza 8:34.84 699
50m: 29.43 29.43 250m: 2:35.59 32.03 450m: 4:45.22 32.65 650m: 6:56.01 32.66

100m: 1:00.44 31.01 300m: 3:07.69 32.10 500m: 5:17.94 32.72 700m: 7:29.33 33.32
150m: 1:31.57 31.13 350m: 3:40.22 32.53 550m: 5:50.72 32.78 750m: 8:02.74 33.41
200m: 2:03.56 31.99 400m: 4:12.57 32.35 600m: 6:23.35 32.63 800m: 8:34.84 32.10
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Ime tekmovanja: Slovenija plava
Lokacija (Kraj): Celje  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 25.04.2010 - 25.04.2010 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Merjenje: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 25. April 10, 25.4.2010

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vodja tekmovanja TANKO Jože M
2 Vrhovni sodnik MIRNIK Anton M
3 Štarter MIRNIK Anton M
4 Pomočnik štarterja MIRNIK Anton M
5 Sodnik stila MIRNIK Anton M
6 Časomerilec 1 JAMNIKAR Marjan M
7 Časomerilec 2 ŽURMAN Cveto M
8 Časomerilec 3 PINTAR Igor M
9 Časomerilec 4 FRECE Matjaž M

10 Časomerilec 5 ČIČIČ OCVIRK Dejan M
11 Časomerilec 6 RADAKOVIČ Drago M
12 Časomerilec 7 KRKLEC Ladislav M
13 Časomerilec 8 POTOČNIK Rok M
14 Tekmovanje je bilo končano ob 13:00 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Mirnik Anton 
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